
zakázka CB2109010
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Prodej stavebního pozemku 2112 m2 v obci Lhotice u Lišova,
10 km od Českých Budějovic

Dana Kolářová
+420725815831
dana.kolarova.sorent@seznam.cz

4.000.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 2112 m2 v obci Lhotice u Lišova, 10 km od Českých Budějovic. Pozemek se
nachází na okraji obce, který budoucím majitelům poskytne klidné bydlení v krásné přírodě na jihu Čech. Parcela je v mírném
svahu, situována na západ. Na pozemku je el. přípojka a 30 m vrt s dostatkem pitné vody, je třeba vybudovat čističku odpadních
vod. K pozemku vede obecní příjezdová cesta (60m), která je travnatá. Budoucí stavebník musí cestu zpevnit např. štěrkem
na vlastní náklady. Zastavitelnost pozemku je max. 30%. Budoucí majitel bude mít k dispozici obrovskou zahradu, která bude
poskytovat soukromí nebo by mohl parcelu rozdělit a postavit např. 2 - 3 rodinné domy. Dle územního plánu pozemek lze využít pro
stavbu rodinných domů, pro smíšené využití vesnického charakteru, pro bydlení s vyšším podílem hospodářské složky (zemědělská
a řemeslná výroba). Pro tyto plochy je přístupné 1 NP s možností podsklepení zapuštěnými sklepy + střecha s nadezdívkou (max.
100 cm) s možností využití podkroví. Pozemek se nachází 1 km od dálničního sjezdu - výborná dostupnost do Českých Budějovic.
Bližší info v RK.

Ulice: Město: Lišov
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Bydlení
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 2112 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725815831

Email: dana.kolarova.sorent@seznam.cz

Web: http://sorent.cz/




